

东莞市望牛墩李屋村基础设施建设工程

工程预算书

工程预算价 (小写) 1,237,884.78

(大写): 壹佰贰拾叁万柒仟捌佰捌拾肆元柒角捌分

其中: 未含安全防护、文明施工单列费用: 1,203,146.71 元

安全防护、文明施工单列费用: 34,738.07 元 工日人工费总额: 307,412.53 元

招 标 人: 东莞市望牛墩镇李屋村村民委员会
(招标单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: 全国建设工程造价员
陈裕峰 粤060S00749
东莞市华城工程造价咨询
有限公司
(造价工程师签字盖章)

编制单位: 东莞市华城工程造价咨询有限公司
单位地址: 东莞市东城区主山高田坊莞温路南100号聚富商业中心A栋418单元



东莞市华城工程造价咨询有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编 号: 甲120644001051
有效期至: 2015年12月31日
东莞市华城工程造价咨询有限公司
(单位资质专用章)



复 核 人:



联系电话: 0769-22245299
编制日期: 2014年11月7日

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩李屋村基础设施建设工程

序号	工程名称	工程总造价 (元)	工程造价 (未含安全文明施工费) (元)	其 中		备注
				安全防护、文明施工费 (元)	定额人工费 (元)	
1	李屋村室内篮球场及杂物间、卫生间工程	754,138.17	733,254.85	20,883.32	180,296.94	
2	李屋双桥至小亨路段道路建设工程	248,738.14	242,228.16	6,509.98	56,056.02	
3	大步头桥建设工程	235,008.47	227,663.70	7,344.77	71,059.57	
3	合 计	1,237,884.78	1,203,146.71	34,738.07	307,412.53	

编制单位: 东莞市华城工程造价咨询有限公司

编制日期: 2014年11月7日



编制说明

一、工程概况：

- 1、工程名称：东莞市望牛墩李屋村基础设施建设工程
- 2、建设单位：东莞市望牛墩镇李屋村村民委员会
- 3、工程地点：东莞市望牛墩镇李屋村

二、本工程预算编制依据：

- 1、本工程根据建设单位提供的：《东莞市望牛墩李屋村基础设施建设工程》施工图进行编制。
- 2、采用清单计价方式：根据国家标准《房屋建筑与装饰工程量清单计价规范》(GB50584—2013)和广东省建设工程计价依据(粤建市【2010】15号)，执行东建价【2010】(3)号文件进行编制。
- 3、执行东建价[2010]4号文件，《关于执行2010建筑工程安全防护、文明施工措施费组成与计算问题的通知》。
- 4、执行粤建造发[2014]8号文件,关于《广东省城市环境卫生作业综合定额(2013)》2014年第二季度定额动态人工单价的通知,按二类地区计,每工日为99元。
- 5、执行东建价[2010]6号文公布的取费表：附表1《广东省建筑与装饰工程综合定额》(2010)、附表4《广东省市政工程综合定额》(2010)清单计价程序表。
- 6、执行东建价[2011]5号文件,《关于调整建设工程计价税金内容及税率的通知》。
- 7、项目利润按人工费的18%，税金按3.284%。
- 8、执行2014年9月份《东莞工程造价信息》、东莞市建设工程造价管理站网上发布的2014年9月1~30日东莞市主要材料价格信息(有上下限者取平均价)，部分材料参考市场价格。

三、本工程预算包含内容：

- 1、李屋双桥至小亭路段道路建设工程。
- 2、大步头桥建设工程。
- 3、李屋村室内篮球场工程。
- 4、李屋村杂物间\卫生间工程。

四、本工程预算其它说明：

- 1、余弃土方外运5KM；
- 2、混凝土运距按5KM计算；

编制单位：东莞市华城工程造价咨询有限公司

编制日期：2014年11月7日

单位工程费汇总表

工程名称：李屋村室内篮球场及杂物间、卫生间工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		619427.75
2	措施项目费	_AFWSCXMF+_QTCSF	安全防护、文明施工费+其他措施项目费		101949.98
2.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		20883.32
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		81066.66
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		81066.66
2.2.2.1	脚手架搭拆费	JSJDCF_QFH	脚手架搭拆费(取费后)		
2.2.2.2	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.3	夜间施工增加费			0	
2.2.2.4	赶工措施费	RGF	分部分项人工费	0	
2.2.2.5	措施项目其他费用				
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		8052.56
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.2	1238.86
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	YSBGF	预算包干费		6194.28
3.8	其他项目其他费用				
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		729.43
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	729.43
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.284	23978.45
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ-_AFWSCXMF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工费		733254.85
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		180296.94
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		754138.17

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程计价表

工程名称: 李屋村室内篮球场及杂物间、卫生间工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		李屋村室内篮球场工程					
1	010101004002	挖基坑、基槽土方	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.挖土机挖基槽、基坑土方 一、二类土	m3	755.25	6.03	4554.16
2	010103001002	回填方	1.回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	670.05	16.08	10774.4
3	010103002002	余方弃置	1.挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):10	m3	85.2	19.44	1656.29
4	010301001003	机械打圆木桩	1.机械打圆木桩 松木桩桩径大于100mm,桩长6000mm.	根	150	89.34	13401
5	010501001004	垫层	1.混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	m3	22	471.11	10364.42
6	010501003003	独立基础	1.混凝土基础 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	57.78	499.53	28862.84
7	010502001003	矩形柱	1.矩形、多边形、异形、圆形柱 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	70.52	520.42	36700.02
8	010503001003	基础梁	1.基础梁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	13.55	468.8	6352.24
9	010503002001	矩形梁	1.单梁、连续梁、异形梁 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	20.56	492.81	10132.17
10	010505008001	雨篷、悬挑板、阳台板	1.阳台、雨蓬 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	18.88	556.1	10499.17
11	010505006003	栏板	1.栏板、反檐 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	m3	28.32	622.05	17616.46
12	010401003001	实心砖墙	1.混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖 合并制作子目 水泥石灰砂浆 M5	m3	5.53	425.35	2352.19
13	010515001001	现浇构件钢筋	1.现浇构件圆钢 φ10以内	t	1.632	4602.1	7510.63
14	010515001002	现浇构件钢筋	1.现浇构件螺纹钢 φ12~14	t	5.316	4295.53	22835.04
15	010515001003	现浇构件钢筋	1.现浇构件螺纹钢 φ16~25	t	12.862	4243.28	54577.07
16	010515001004	现浇构件钢筋	1.现浇构件箍筋 圆钢 φ10以内	t	5.126	4989.26	25574.95
17	010516002001	预埋铁件	1.预埋铁件	t	0.291	9109.56	2650.88
18	010604001001	钢梁	1.钢梁 H型变截面 2.钢梁安装 安装高度20m以内 每根构件质量(t) 4.0以内	t	8.51	7097.69	60401.34
19	010606001001	钢支撑、钢拉条	1.钢支撑 热轧H型 2.单式柱间支撑安装 每根构件质量(t) 0.3以内	t	2.503	7774.36	19459.22
20	010606001002	钢支撑、钢拉条	1.钢支撑 钢管型 2.单式柱间支撑安装 每根构件质量(t) 0.3以内	t	1.632	7884.36	12867.28
本页小计							359141.77

分部分项工程计价表

工程名称: 李屋村室内篮球场及杂物间、卫生间工程

第 2 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：李屋村室内篮球场及杂物间、卫生间工程

第 3 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：李屋村室内篮球场及杂物间、卫生间工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目费汇总表

工程名称: 李屋村室内篮球场及杂物间、卫生间工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	安全文明施工措施费				
1.1	综合脚手架 (含安全网)	项	1	499.8	499.8
011701009001	单排钢脚手架	m2	70	7.14	499.8
A22-22	单排钢脚手架 高度(m以内) 10	100m2	0.7	713.77	499.64
1.2	内脚手架	项	1	261.03	261.03
011701011001	里脚手架	m2	27.74	9.41	261.03
A22-28	里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层3.6m	100m2	0.2774	940.11	260.79
1.3	靠脚手架安全挡板和独立挡板	项	1		
1.4	围尼龙编织布	项	1		
1.5	模板的支撑	项	1	424.69	424.69
GZC-001	钢支撑	kg	92.9297	4.57	424.69
1.6	现场围挡	项	1		
1.7	现场设置的卷扬机架	项	1		
1.8	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	1	19697.8	19697.8
	小计	元			20883.32
2	其他措施费				
2.1	文明工地增加费	项	1		
2.2	夜间施工增加费	项	1		
2.3	赶工措施	项	1		
2.4	泥浆池(槽)砌筑及拆除	项	1		
2.5	模板工程	项	1	77262.09	77262.09
011702001001	基础	m2	53.58	25.96	1390.94
A21-12	基础垫层模板	100m2	0.5358	2597	1391.47
011702001002	基础	m2	95.68	43.12	4125.72
A21-3	独立基础模板	100m2	0.9568	4312.27	4125.98
011702002002	矩形柱	m2	472.4	50.56	23884.54
A21-16换	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8外	100m2	4.724	5055.63	23882.8
011702005001	基础梁	m2	130.33	49.65	6470.88
A21-24	基础梁模板	100m2	1.3033	4965.07	6470.98
011702006001	矩形梁	m2	226.08	53.22	12031.98
A21-25换	单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	100m2	2.2608	5320.47	12028.52
011702021001	栏板	m2	513.56	54.45	27963.34
A21-67	栏板、反檐模板	100m2	5.1356	5444.42	27960.36
011702014001	有梁板	m2	28.13	49.58	1394.69
A21-49换	有梁板模板 支模高度3.6m	100m2	0.2813	4958.88	1394.93
2.6	垂直运输工程	项	1		
2.7	材料二次运输	项	1		
2.8	成品保护工程	项	1		
2.9	混凝土泵送增加费	项	1	3804.57	3804.57
011101001001	混凝土泵送增加费	m3	201.3	18.9	3804.57
A26-2	混凝土泵送增加费 普通混凝土(不计算超高降效)	10m3	20.13	189.02	3804.97
2.10	大型机械设备进出场及安拆	项	1		

措施项目费汇总表

工程名称：李屋村室内篮球场及杂物间、卫生间工程

第 2 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
	小计	元			81066.66
	合计				101949.98

编制人：

证号：

编制日期：

主要材料消耗量价格表

工程名称: 李屋村室内篮球场及杂物间、卫生间工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	实际用量	市场价	市场价合价
1	0101041@1	螺纹钢	Φ 12~14	t	5.56	3430	19054.34
2	0101041@2	螺纹钢	Φ 16~25	t	13.44	3380	45429.9
3	3001401	钢材		t	15.24	3300	50287.38
4	0109031	圆钢	Φ 10以内	t	6.89	3280	22609.37
5	0503051	松杂板枋材		m3	12.99	1085	14091.55
6	0501031@1	松原木	Φ 100	m3	13.98	744	10403.95
7	8021127	普通预拌混凝土	C30 粒径为20mm石子	m3	27.58	407.07	11225.69
8	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	16.56	390	6460.12
9	2811001@1	青色琉璃瓦	250×90×10	百块	7.41	380	2815.95
10	8021904	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C25	m3	225.98	363	82029.8
11	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C15	m3	24.39	335.05	8173.34
12	12001030	杉木普通窗		m2	104	165	17160
13	0403021	中砂		m3	40.26	62	2496.28
14	0662001	瓷质锦砖	粒径 45×95	m2	542.51	38	20615.51
15	0505121	防水胶合板	模板用 18	m2	86.21	37.03	3192.19
16	0417061	镀锌薄钢板波纹瓦	2000×920	m2	1051.56	27	28392.12
17	0417081	彩钢板波纹瓦		m2	1082.44	27	29226
18	0343191	二氧化碳药芯焊丝	V-71	kg	234.32	12.8	2999.35
19	9946131	其他材料费		元	3029.06	1	3029.06
20	ZZJJ	制作基价		元	30360.28	1	30360.28

编制人:

审核人:

单位工程费汇总表

工程名称：李屋双桥至小亭路段道路建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		224482.02
2	措施项目费	_AFWSCXMF+_QTCSE	安全防护、文明施工费+其他措施项目费		13412.92
2.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		6509.98
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		6902.94
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		6902.94
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	赶工措施费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.4	地下管线交叉降效费			0	
2.2.2.5	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.6	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		2693.78
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.2	448.96
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	YSBGF	预算包干费		2244.82
3.8	其他项目其他费用				
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		240.59
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	240.59
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.284	7908.83
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ-_AFWSCXMF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工费		242228.16
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		56056.02
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		248738.14

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程计价表

工程名称：李屋双桥至小享路段道路建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 挖土机挖沟槽、基坑土方 三类土 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	m3	766.8	5.64	4324.75
2	040103001001	回填方	1. 压路机碾压填方 填土碾压	m3	733.03	5.54	4060.99
3	040103002001	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距1km 实际运距(km):10 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	m3	33.77	31.47	1062.74
4	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:200厚 1:1碎石砂垫层 2. 管座材质: II级钢筋砼承插管 3. 规格: DN600 4. 接口方式: 水泥砂浆接口 1: 2 5. 铺设深度: 1810~2190mm 6. 混凝土强度等级: C20	m	112	342.79	38392.48
5	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:200厚 1:1碎石砂垫层 2. 管道材质: II级钢筋砼承插管 3. 规格: DN300 4. 接口方式: 水泥砂浆接口 1: 2 5. 铺设深度: 1810~2190mm 6. 管座材质: C20混凝土	m	30	264.54	7936.2
6	040502007001	盲堵板制作、安装	1. DN800复合材料拍门安装	个	1	3778.76	3778.76
7	040504009001	雨水口	1. 雨水篦子及圈口材质、型号、规格: 复合材料篦子 680*380 2. 垫层、基础材质及厚度: 200厚 C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格: M10水泥砂浆砌MU10砖 4. 砂浆强度等级及配合比: M10水泥砂浆批挡厚20	座	10	672.83	6728.3
8	040504001001	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度: 150厚 C15混凝土 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级: M10水泥砂浆砌MU10砖 3. 勾缝、抹面要求: 水泥防水砂浆 1: 2 4. 井盖、井圈材质及规格: D700 铁盖板	座	5	947.64	4738.2
9	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 150厚4%水泥石粉垫层	m2	840	24.8	20832
10	040202015002	水泥稳定碎(砾)石	1. 150厚6%水泥石粉垫层	m2	840	28.64	24057.6
11	040203007001	水泥混凝土	1. 220厚C35砼路面	m2	840	129.25	108570
		分部小计					224482.02
本页小计							224482.02
合 计							224482.02

措施项目费汇总表

工程名称：李屋双桥至小亭路段道路建设工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	独立安全防护挡板	项	1		
1.4	围尼龙编制布	项	1		
1.5	现场围挡、围墙	项	1		
1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	1	6509.98	6509.98
	小计	元			6509.98
2	其他措施费				
2.1	夜间施工增加费	项	1		
2.2	交通干扰工程施工增加费	项	1		
2.3	赶工措施费	项	1		
2.4	文明工地增加费	项	1		
2.5	地下管线交叉降效费	项	1		
2.6	其他费用	项	1		
2.7	围堰工程	项	1		
2.8	大型机械设备进出场及安拆	项	1	6902.94	6902.94
041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	6902.94	6902.94
借9946471	履带式挖掘机每次场外运费 1m3外	台次	1	6902.94	6902.94
2.9	其他工程	项	1		
	小计	元			6902.94
	合计				13412.92

编制人：

证号：

编制日期：

主要材料消耗量价格表

工程名称: 李屋双桥至小享路段道路建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	实际用量	市场价	市场价合价
1	0103091	镀锌低碳钢丝	Φ 4.0	kg	10	5.11	51.1
2	0229001	麻布		m2	15	3.73	55.95
3	0233011	草袋		个	51.56	2.54	130.97
4	0359001	铁件	(综合)	kg	64.68	5.81	375.79
5	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	27.89	390	10878.31
6	0403021	中砂		m3	20.52	62	1272.28
7	0405071	碎石	40	m3	34.07	50	1703.32
8	0407011	石屑		m3	351.62	45	15823.08
9	0413001	标准砖	240×115×53	千块	5.45	295	1606.28
10	0503031	板方材		m3	0.45	1313.52	595.81
11	0503211	枕木		m3	0.08	960	76.8
12	1159081	防水粉		kg	48.89	2	97.78
13	3003011	铸铁爬梯		kg	49.85	5	249.23
14	3115001	水		m3	121.49	2.79	338.96
15	9946131	其他材料费		元	864.55	1	864.55
16	1445121@1	II级钢筋砼承插管	DN600	m	113.12	170.9	19332.21
17	1445121@2	II级钢筋砼承插管	DN300	m	30.3	93.91	2845.47
18	1721051@1	复合材料拍门	DN800	个	1	3440	3440
19	3301001@1	井环盖、井座	D700	套	5.05	245	1237.25
20	3301121@1	复合材料算子	680*380	套	10.1	95	959.5

编制人:

审核人:

单位工程费汇总表

工程名称：大步头桥建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		180430.26
2	措施项目费	_AFWSCXMF+_QTCSF	安全防护、文明施工费+其他措施项目费		46517.75
2.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		7344.77
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		39172.98
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		39172.98
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	赶工措施费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.4	地下管线交叉降效费			0	
2.2.2.5	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.6	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		360.86
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.2	360.86
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	YSBGF	预算包干费		
3.8	其他项目其他费用				
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		227.31
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	227.31
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.284	7472.29
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ-_AFWSCXMF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工费		227663.7
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		71059.57
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		235008.47

编制人：

证号：

编制日期：

١٠٠

18

148

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称：大步头桥建设工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目费汇总表

工程名称：大步头桥建设工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项	1	1798.04	1798.04
041101001001	墙面脚手架(拱桥)	m2	91.2	6.98	636.58
D1-6-7	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	100m2	0.912	697.53	636.15
041101001002	墙面脚手架(挡土墙)	m2	84.84	13.69	1161.46
D1-6-1	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5	100m2	0.8484	1369.68	1162.04
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	独立安全防护挡板	项	1		
1.4	围尼龙编制布	项	1		
1.5	现场围挡、围墙	项	1		
1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	1	5232.48	5232.48
1.7	钢支撑	项	1	314.25	314.25
GZC-001	钢支撑	kg	68.7639	4.57	314.25
	小计	元			7344.77
2	其他措施费				
2.1	夜间施工增加费	项	1		
2.2	交通干扰工程施工增加费	项	1		
2.3	赶工措施费	项	1		
2.4	文明工地增加费	项	1		
2.5	地下管线交叉降效费	项	1		
2.6	其他费用	项	1		
2.7	围堰工程	项	1	25576.29	25576.29
041103001001	围堰	m3	122.1	209.47	25576.29
D1-5-2	纤维袋围堰	100m3	1.221	20947.52	25576.92
2.8	大型机械设备进出场及安拆	项	1	6902.94	6902.94
041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	6902.94	6902.94
借9946471	履带式挖掘机每次场外运费 1m3外	台次	1	6902.94	6902.94
2.9	其他工程	项	1	6693.75	6693.75
041102022001	箱涵滑(底)板模板	m2	6	42.87	257.22
D3-8-60换	箱涵模板制作、安装 滑板、底板	10m2	0.6	428.61	257.17
041102023001	箱涵侧墙模板	m2	30.42	51.53	1567.54
D3-8-61换	箱涵模板制作、安装 侧墙	10m2	3.042	515.34	1567.66
041102024001	箱涵顶板模板	m2	35.57	50.54	1797.71
D3-8-62换	箱涵模板制作、安装 顶板	10m2	3.557	505.49	1798.03
041102017001	挡墙模板	m2	58.78	50.62	2975.44
D3-8-27换	现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	10m2	5.878	506.26	2975.8
041102018001	压顶模板	m2	2.05	46.75	95.84
D1-2-28	现浇混凝土模板	100m2	0.0205	4673.92	95.82
	小计	元			39172.98
	合计				46517.75

编制人：

证号：

编制日期：

主要材料消耗量价格表

工程名称：大步头桥建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	实际用量	市场价	市场价合价
1	0101041	螺纹钢	Φ 10~25	t	0.32	3550	1118.61
2	0101041@1	螺纹钢	10~25	t	3.23	3570	11546.81
3	0109031	圆钢	Φ 10以内	t	0.13	3430	461.68
4	0359001	铁件	(综合)	kg	68.83	5.81	399.88
5	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	1.91	390	743.81
6	0403021	中砂	填方	m3	18.87	62	1169.97
7	0403021@1	中砂	填方	m3	39.81	62	2467.92
8	0405071	碎石	填方	m3	38.84	50	1942.08
9	0407011	石屑		m3	12.37	45	556.46
10	0411001	毛石	(综合)	m3	144.36	45	6496.26
11	0413001@1	MU15红砖	240×115×53	千块	1.76	500	878.65
12	0503031	板方材		m3	0.32	1313.52	419.8
13	0661021@1	青灰色瓷砖		m2	49.48	22.5	1113.32
14	1431031@1	PVC排水管	DN100	m	12	22.34	267.97
15	3001001	钢支撑		kg	68.76	4.57	314.25
16	3113361	纤维袋		个	2490.84	0.55	1369.96
17	3201031	组合钢模板		kg	77.21	4.67	360.56
18	9946131	其他材料费		元	1177.49	1	1177.49
19	补充材料001@1	花岗岩栏杆	1.1m高	m	16.6	1150	19090
20	0409171@1	粘土		m3	113.55	20	2271.06

编制人：

审核人：